
S004P01LYJ3D

Číslo smlouvy objednatele: SD/2022/04 58/150/2 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH
DOMKŮ V HODONÍNĚ"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001 303

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále jen „Objednatel")

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín

26967731

CZ26967731

ČSOB, a.s., č. účtu 196233534/0300

Pavol Dvorský, jednatel

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

48767

(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany11 uzavřely v souladu s § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) smlouvu o dílo č.

SD/2022/0458/1 50 (dále jen „Smlouva11).

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 v souladu sčl. 4. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listu

č. 2. Celková cena díla zůstává stejná dle dodatku č.1 SOD viz níže.

2.1.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 2:2.2.

47 575 Kč bez DPH
9 990,75 Kč DPH 21%
57 565,75 Kč vč. DPH

Cena méněprací dle Změnového listu č. 2:2.3.

-47 575 Kč bez DPH
-9 990,75 Kč DPH 21%
-57 565,75 Kč vč. DPH

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací
nemění a činí tedy dle uzavřeného dodatku č.1 SOD :

65 139 522,72 Kč bez DPH
13 679 299,77 Kč DPH 21%
78 818 822,49 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 3 zůstávají v platnosti.2.4.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 23. 5. 2023, usnesení č. 877

2/3



Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 2 vč. příloh (1 8)

-a 06, 2023V Hodoníně, dne 14. 06. 2023 V Hodoníně dne

Objednatel Zhotovitel

3/3



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH
DOMKŮ V HODONÍNĚ

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: ZL Č. 2
„SO.06 Tělocvična - ZMĚNA TRASY VZDUCHOTECHNIKY'1

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2022/0458/150

1 . Oddíl stavby:

SO.06 Tělocvična

2. Zpracovatel změnového listu:

SBD, spol. s r.o., U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

Zápis z KD č. 15 ze dne 26. 4. 2023, bod 13C1
Zápis z KD č. 16 ze dne 2. 5. 2023, bod 13C1
Zápis z KD č. 1 7 ze dne 1 0. 5. 2023, bod 1 3C1

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Ze strany uživatele ZŠ U Červených domků byl vznesen požadavek na změnu vedení trasy odvodního potrubí pro

odsávání znehodnoceného vzduchu z hygienického zázemí v tělocvičně. Tento požadavek byl vznesen z provozních důvodů.
Původní trasa byla projektována tak, že vedla skrze kabinet, šatny a hygienické zázemí. Nové řešení zahrnuje vedení potrubí
pod stropem chodby. Posun trasy nemá vliv na dimenzování zařízení, umístění zařízení na střeše jednotky ani prostupy
skrze obvodovou stěnu. Jedná se pouze o posun navržené trasy, tudíž i rozměry potrubí zůstávají zachované dle původního
návrhu. V novém návrhu je brán zřetel i na skutečnost, že vedení trasy nad schodištěm nesmí zasahovat do svítidel, dále
musí být zajištěno takové otevření oken, aby bylo možné je umýt zevnitř i zvenku. Dále byla na požadavek školy prodloužena
trasa přívodu vzduchu až do kabinetu, u něhož se původně uvažovalo s přirozeným větráním okny. Tato změna nevyvolá
změnu v množství vyústek, pouze bude upravena část přívodní trasy.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis práci, nutných pro realizaci změny.)

Navrhované technické řešení změny trasy vzduchotechniky nemění původní projektový záměr odvětrání hygienic¬
kého zázemí tělocvičny, mění se pouze trasa vzduchotechniky včetně jejího prodloužení a umístění souvisejících prostupů
stěnami.

6. Finanční náklady změny
(Popis způsobu naceněni prací ~ položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace popř. jiný postup)

Finanční náklady jsou uvedené v přílohách Změnového listu č. 2 SO.06 TĚLOCVIČNA -ZMĚNA TRASY VZDUCHNIKY -

STAVEBNÍ ÚPRAVY a SO.06 TĚLOCVIČNA -ZMĚNA TRASY VZDUCHNIKY - VZDUCHOTECHNIKA s uvedením nákladů
na vícepráce a méněpráce souvisejíc! se změnou, V soupisech prací jsou použité cenové úrovně ze smlouvy o dílo (SoD).



'

Kč (bez DPH) 1 Kč (s DPH)POLOŽKA

VICEPRACE 47 575,00 57 565,75

MÉNĚPRÁCE -47 575,00 -57 565,75

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD vč. DOD.č.1 65 139 522,72 78 818 822,49

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 78 818 822,4965 139 522,72

v
O\A\\a dne

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se zadávací dokumentací a SOD:

Nejedná se o rozpor se zadávací dokumentací, hodnota změny závazku činí dle ZLč. 2 = 95 150 Kč bez DPH,

což odpovídá 0,148 % z ceny bez DPH dle SoD, součet za ZLč.1 a 2 činí 1 430 427,47, tedy 2,224%, což je nižší

než 15%. Navýšení ceny dle ZL č.2 je nulové, nejde o rozpor se smlouvou o dílo, stavebním povolením, stano¬

visky dotčených orgánů ani podmínkami dotačních orgánů. Není třeba měnit harmonogram stavby ani inves¬

tiční záměr, bude uzavřen dodatek smlouvy o dílo.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 2 schválit.

V Hodoníně dne 12,05.2023

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

Generální projektant se změnou trasy vzduchotechniky souhlasí, navrhované řešení změny trasy vzduchotechniky

nebude mít negativní vliv na původní projektové řešení odvětrání hygienického zázemí tělocvičny,

GP (AD) doporučuje ZL.č.2 schválit.

y
t[

dne

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Nedochází ke změně závazných technických parametrů.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



Celkový obrat změn díla ve znění Změnového listů č. 2 nepřesahuje 1 5% z celkové ceny díla a je v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek.

Návrh finančního krytí: rozpočet ORJ 150 2023 - ORG: 5871 12012

Fl:

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH - ORG 150:

Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V dne ?0~2X

VEDOUCÍ ODBORU :

V dne

GARANT ODBORU:

y 4é> 7to l
dne

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/2022/0458/150 ve znění dodatků č. 1,2

Změnový list č. Název Změnového listu: celková částka

2 ZL č. 2

Rozpis částky na roky: 2023 0, Kčs DPH

Finanční profil:

POLOŽKAROK ORJ ORG Částka v Kč

2023 150 587112012 0, Kčs DPH

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

příkazce operace: datum: jméno: podp

4Q ■ < -

správce rozpočtu: datum: jméno: podpi

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 3/4



1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Položkový rozpočet - změna trasy VZT - STAVEBNÍ ÚPRAVY
Položkový rozpočet - změna trasy VZT - VZDUCHOTECHNIKA
Technický popis Klimabott
Půdorys 2.NP (výřez) tělocvična - původní
Půdorys 2.NP (výřez) tělocvična - návrh změny
Zápis z KD č. 15 ze dne 26. 4. 2023, bod 13C1
Zápis z KD č. 16 ze dne 2. 5. 2023, bod 13C1
Zápis z KD č. 17 ze dne 10. 5. 2023, bod 13C1

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4
Příloha č. 5
Příloha č. 6
Příloha č. 7
Příloha č. 8

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U
ČERVENÝCH DOMKŮ V HODONÍNĚ

TĚLOCVIČNA - ZMĚNY TRASY VZDUCHOTECHNIKY

TĚLOCVIČNA - ZMĚNY TRASY VZDUCHOTECHNIKY

01-2022 PStavba:

SO 06 ZObjekt:

Rozpočet: SO 06 Z
f

Zadavatel Město Hodonín IČO: 00284891

DIČ: 699001303
Masarykovo nám. 53/1

69535 Hodonín

SBD, spol. s r.o*

U Elektrárny 3030/1

69501

Zhotovitel: IČO: 26967731

DIČ: CZ26967731
Hodonín

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 czk

dnev

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



p i stavby- 01-2022 P - ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ V HODC
Popis stavby,

oCVIČNA - ZMĚNY TRASY VZDUCHOTECHNIKY

Popis rozpočtu: SO 06 Z - TĚLOCVIČNA - ZMĚNY TRASY VZDUCHOTECHNIKY

.
■'

H

Stránka 2 z 4
BUlLDpowerS, © RTS, a.s.

Zpracováno programem



f  kapitulace dílů

Čísfo Název Typ dílu Celkem %

MÉNĚPRÁCE HSVM -46 590.00

VÍCEPRÁCEV HSV 46 590,00

Cena celkem 0,00 0,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



'

_

Položkový soupis prací a dodávek
_

ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ V HODONÍNĚ

TĚLOCVIČNA ZMĚNY TRASY VZDUCHOTECHNIKY
_

TĚLOCVIČNA - ZMĚNY TRASY VZDUCHOTECHNIKY
__

_

01-2022_PS:

SO06ZO:

SO06ZR:

Cen.

soustava / Cenová
MJ Množství [Cena / MJ {Celkem Cenfit [platnost úroveň

P.č Číslo položky Název položky

j 7a7Hívka Otvoru z pórobetonových tvámic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdivá 250 mm

vs zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

590,00

Pil: M -2.00QQQL :[ kus

1|310271425R0O
-2,00000

zazdívky otvorů ve stěnách tl. 250 mm : -2

Půdorys 2.NP :
___

________

VaTriívka otvorů prča< z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdivá 125 mm kus i

2 340271412R00

včetně pomocného pracovního lešení

zazdívky otvorů ve stěnách tl. 125 mm -13

Půdorys 2.NP :
__

______

Qmítkv malých ploch vnitřních stěn pres 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou

jakoukoliv maltou', z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 .5 kPa.

omítky okolo zazděných otvorů : -(4+2*2 +13*2)

omítky okolo větracích otvorů : -8*2

Půdorys 2.NP :
__

_

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou

nebo věpenocementovou. plochy do 0,25 m2. tloušťky do 150 mm
-

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1300

bouráni otvorů ve stěnách tl. 125 mm : -Í3+2+6+2+8)

Půdorys 2.NP :
_________

__

vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vapenou

nebo vápanocernentovou, plechy do 0,2a m2, tloušťky do 300 mm
__

základovém nebo nadzákladovém.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1b0C

bourání otvorů ve stěnách tl. 250 mm : -2

Půdorys 2.NP :
_

VÍCEPRÁCE __

| Zazdívka otvorů z pórobetonových tvámic plochy do 0.25 m2, tloušťka zdivá 2SQ

ve zdivu naczákladcvém, včetně pomocného pracovního lešení

zazcivky otvorů ve stěnách tl. 250

Půdorys 2.NF :

Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2. tloušťka zdivá

-13,00000

i kus I -50,00000;

3! 612401391 RT2

-34.00000

-16.00000

-21 ’00000
>■| kus

4 971 033431 R00

pro zatíženi do 1,5 kFa (150 kg/m2}.rrm a

-21,00000

kus j -2.00CCC i

5Í971C33441R00

pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/in2>.min a

-2,00000

ÍDíl: V 1,00000 ij kusmm

oj 31027 1-25R00

1,00000

1 1 jůůJ 0: :j kus125 mm

7 340271412R00

včetně pomocného pracovního lešení

zazdivky otvorů ve stěnách tl. “25 mm 1 1

Půdorys 2.NP : ________

inmítkv malúciT ploch vnitrních stěn přes 0.25 co 1 n2, vápennou štukovou omítkou
_| kuÝ—

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1 ,5 kPa.

omítky okolo zazděných otvorů : 4+2+11*2

cmitky okolo větracích otvorů ; 8*2

Půdorvs 2.NP :
__

*

__

'Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv mailu váoenou

r.ebo vžpenocementovou, plochy do 0.25 m2. tloušťky do 150 mm
___

základovém nebe nadzákladovém,

Včetně pomccného lešení o výšce podlahy do 1300

bourání otvorů ve stěnách tl. 125 mm : 3+S+2+8

Půdorys 2.NP ;
________

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv činel pálených na jakoukoliv maltu vápenou

nebo vápenocementovcu, piochy do 0.25 m2, tloušťky do 300 rnm
_ -

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1300

bouráni otvorů ve stěnách tl. 250 mm : 1

Půdorys 2.NP :
________

| 1 1 j 784191201 R00 i Příprava povrchu Penetrace (napouštění) pedkladu disperzní, jednonásobná

stěny místností 2.NP 55,45

1 1 .00000

*4,00000j
I 8 j 61 2401 391 ŘŤ2

28,00000

16,00000

kus
9 971 033431 R00

pro zatížení do 1 ,5 kPa (150 kg/m2).mm a

19.00000

.CCCCC:! kus 1

10 S71 03344 1R00

pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2;.mm a

1,00000

55,45000 L

55.45000
i i

Půdorys 2.NP :
55,45000j m2

aliřských směsi otéruvzdomých, barevné, dvojnásobné
I 12 1784 195322R00 j Malby zrn

55,45000

stěny místností 2.NP : 55.45

Půdorys 2.NP :

qM
[ Celkem

Stránka 4 z 4

© RTS, a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower S,



Číslo Zakázky : 21 1 8070

ROZPOČET UZNATELNÉ NAKLAUY

Větrání pavilonů ZŠ U Červených domků v Hodoníně
DODÁVKA+MONTÁŽAkce: MontážDodávka

Stavební objekl SQ 06 TĚLOCVIČNA

Místo stavby Hodonín, Jihomoravský kraj
Cenová úroveň

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 HodonínInvestor :

D+M

celkem

Montáž

celkem

Materiál

celkem
D+MMontážMateriálPočetMjNázevPozice

—

_Zařízení 3 - Teplovzdušné větráni zázemí tělocvičny v paviionu fóiocyična

"ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ
...........

skupiny třída těsnosti "8“
2,50bmdo obvodu 2000 mm, vč. 25% tvarovek3.21.01

-2.00bmdo obvodu 2000 mm. vč. 25% tvarovek

do obvodu 1000 mm vč. 30% tvarovek
_

_________

Zařízeni 3 - Teplovzdušné větráni zázemí tělocvičny v pavilonu tělocvična, - celkem.

3.21.01
_

.............Ml
-1,00bm

3.21.03
-760.......:

_

Ostatní náklady
3,52kgM01 :ažn žpO;Ovaci a tc-snia materiál nate-iái yáv wc :yř

Ostatní náklady celkem
.............

W&: 53

i
-172173

Cena celkem Kč bez DPH

Cena celkem Kč vč. 21% DPH
-208209



© KLIMABOTT
Klimabott s.r.o.

Masarykovo nám. 393/8

695 01 Hodonín

D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D. 1.4.1 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

Profesní část

TECHNICKÝ POPIS

Zakázka č„: 2118070

ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U

ČERVENÝCH DOMKŮ V HODONÍNĚ

Název akce:

SO 06 TĚLOCVIČNAStavební objekt:

Požadavek: Změna trasy odvodního potrubí v zázemi tělocvičny

U ČERVENÝCH DOMKŮ 40, 695 03 HODONÍNMísto stavby:

MĚSTO HODONÍN, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1,695 35 HODONÍNInvestor:

Stupeň dokumentace: DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ + PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
+ PRO PROVEDENÍ STAVBY

04/2023Datum:

Autorizovaný technik v oboru „technika prostředí staveb, specializace vytápění

a vzduchotechnika“, č. autorizace ČKAIT - 1 006602

Vypracoval:

Kontroloval:



1
1 POPIS ■

Ze strany uživatele ZŠ U Červených domků byl vznesen požadavek na změnu vedeni trasy odvodního i

potrubí pro odsáváni znehodnoceného vzduchu z hygienického zázemí v tělocvičně. Tento požadavek byl .j

vznesen z orovozních důvodů. Původní trasa byia projektována tak, ze vedla skrze kabinet šatny a m

hyqienické zázemí. Nové řešeni zahrnuje vedení potrubí pod stropem chodby. Posun trasy nemá vliv na 1

dimenzováni zařízeni, umístěni zařízeni na střeše jednotky ani prostupy stoe obvodovou stenu. Jedna se 1

pouze o posun navržené trasy, tudíž i rozměry potrubí zůstávají zachované dle původního návrhu. / novem 1

návrhu je brán zřetel i na skutečnost, že vedení trasy nad schodištěm nesmi zasahovat do svítidel dále

musí být zajištěno takové otevřeni oken, aby bylo možné je umýt zevnitř i zvenku. Dále byla na požadavek

školv prodloužena trasa přívodu vzduchu až do kabinetu, u něhož se původně uvazovalo s přirozeným

větráním okny. Tato změna nevyvolá změnu v množství vyústek, pouze bude upravena část přívodní trasy.

<0 KLIMABOTTVĚTRÁN) PAVILONU ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ V HODONÍNĚ

SO 06 TĚLOCVIČNA

Číslo zakázky: 2118070

3
*

/

Datum:

Vypracoval:

04/2023
2/2

TECHNICKÁ ZPRÁVA



■ • í

M 2JQáU
Z

8:

- V:

20004 i

f
4 Z

|| horní hrono cca SO mm pod stropemALP30

r
i

\
\
\

201 2.02r"
/\

\ /\ 5004 1500 1500 15004 1500 ZOO 150G 1500-ř 1500 15004
0=£7 PPS 1 r 7 1 IIJ—j4

bez izolace"š :\ixolovůn©. Í3 V Š8 v

3.03.02
i i-----5004

•v
3.04.02. 3.04.02.i RK 200*315/120 I2.03

600x200 2.06I 600*200 -42.10Sj I I
'

i 1 -V- i
O . '4 ) j Cl . EDi I!•'P| ..........I ovladač VZT jednotky z af . b ? QI 11 f § g gI ®r—-

MlEV3.04.03tU 315*200

f i
\3M03ovladaC VZT jednotky zof.t 3

2.04 i! 4Fi—2 5- 315*200 í;tv

0
1-208'-W.í. -2-09-

Ii r

3.04.01t (IEDy
v

i §
<*st I I

0i V- >300x200 2.07 GlbB

i§íl 4x 625x1250 1 Tj

to
lvi

'O...
—■—

,3.04.01š3.04.01 3.04.01■4* 625*125

& -fl
:

625*i2s''\s4* §25*125
r ii s4**f

II stropem, horní hrajto ma*,; 50 mm pod stropem
izolováno !

%13:03.01 8! I irir r
bez izolace

řr3.03.01.
. H 3.03.01dolováno- m 200*200

50 mmpsrstrcpwfi; vedeno těsné pod suopem, horní hráno mox 3.03.01 í150Q+

'í\\'goíovňn* j

RX Ž00»200 SK 2O0S2OO

i lic. v " II RK 200*200i i S3 § 1 Vfa i ; M -© st

_TIpíVip 1 £±t; li
odskok pod stroj , horní hrono mo* 50

lí0t _L ___i.
pod stropemmm

1 5 >0 4 L
ALP30

otvorů 1 1500 1500 1500 15004 1S00+ 1500 goo+ 1500 1500 ‘500 1300+ 1500

V06J

I



L04

1

J.„.i.......

otiskl doiů cco o 150—170 mm

400150041500 7f■t JOD 2CXXH150015001500'500‘500+
2 02

íl
njg

j

M-------ÍT~ i: '”13| +— 1J_ i -

*7H4- 17
■

: ií..i_
:

/ ; btl............>
.

í3,03.02
w3.04.02.

500«200

I
3.04.02. RK 200x315/120

J !06 I I500x2008 2.13
£ “ř~V~ §

.Cl® :k (7 -W>Jlííi i Jj.<y zař-C. í 2

1 -1

**\.3.t>4.03§ i

;

lip VV3.04.03
X

315*200

R2i •a u315x200!, 2.122m2.08 j

ín íí
i

i

íl 4V
iTstT'Cl I II IW-rl

/TT
Sít

-o
?=% !m a d®f i!
L- J 3.04.01GJ ílíSSíói -i 3.04.01.00x200 2.07573.04.01 2x 625*125

frl
■.

■Cl® (n 1* 625x125

V vvT ♦* 625x1§š§ IWi
,3.03.01

200x200
i <

-H 3.03.01 t !3.03.01
HK 200x200 aíťf ♦,3.03.01

/2QDlOrní hrano ma> 50 RK 200*200 ;

RK 200x200

1 L|| S3.ít::: -

li

1 i ....... fcr ■..........it......

■j4
m;

"50" pod slropermm



Zápis

15 stavby
" Zateplení, stavební úpravy a větrání pavilonů

kontrolního dne č.

ZŠ U červených domků v Hodoníně ", konaného dne 26.04.2023 na staveništi

A/ Účastníci jednání

Město - omluveni

ZŠ Č
SBD -

Klimabott

Projektant

Koordinátor BOZP -

PROST Hodonín, TDS

( prezenční listina je uložena u TDS)

B/ Stav prostavěnostL

15B 1 V modrém pavilonu probíhají práce ve 2NP - zaklápění SDK, oprava soklů, pokračují

práce na fasádách, provádí se bourací práce na objektu tělocvičny

15B2 Průběh prací je v souladu s podrobným harmonogramem

C/ Otevřené otázky

U štítu ŽP bude zjištěná šachta ÚT odbourána, stejně jako pozinkované vodovodní trubky,

zachováno zůstane vedení v plastu ( bude bez vody a bude zakresleno v DSP ), kanalizační

potrubí bude vyčičtěno od suti a zavíčkováno ( rovněž bude zakresleno v DSP ), po

provedení všech prací bude prostor dočasně z uliční strany uzavřen zídkou v tl. 15 cm trvá

10C4 Kondenzátní potrubí ze ŽP bude nad úrovní soklu překryto izolantem, v úrovni soklu bude

výtokové koleno, pod ním zasakovaní plocha, v šatně bude potrubí opatřeno bílou barvou

10C3-

tt*vá

\\C2- Ve věci avy prosklených ploch spojovacích krcků bude svoláno jednaní

za účasti a ředitele ZŠ - termín 19.4.2023 v 10,30 hodin, dle požadavku pana

Čamlíka poptá zhotovitel reklamní agenturu, která navrhne polep sM v Provedeni,

tento návrh bude před realizací odsouhlasen panem Camlíkem -pnsti středu v 11, W

hodin proběhne na místě schůzka s reklamní agenturou

1 3C 1 Ze strany provozovatele byl vznesen návrh na změnu vedení VZT v zázemí tělocvičny.

projektant posoudí možnost i s ohledem na již zajištěné dodávky , projektant dopracuje

předložené realizovatelné řešení do podoby, která bude projednána s dotačním orgánem

a následně ve vedeni města (výkresové řešení, technická zpráva se zdůvodněním a
,

dnešního dne bylo požadované dodáno, následně bude projednáno
změnový rozpočet) -



Nové bodv

15C1 Byla podána informace o dalším postupu prací

15C2 V rámci kontrolního dne byl proveden kontrolní den BOZP - viz. samostatný zápis

15C1 - Příští kontrolní den bude v úterý 02.05.2023 v 9,30 hodin se srazem na staveništi

Hodonín,

zapsal



rW z kontrolního dne č. iO stavby "
Zateplení, stavební úpravy a větrání

pavilonů ZŠ U červených domků v Hodoníně ”, konaného dne 02.05.2023 na

staveništi

Zápis

A/ Účastníci jednání

Město Hodonín -

ZŠ Č -

SBD

Klimabott.

Projektant

PROST Hodonín, TDS

( prezenční listina je uložena u TDS)

B/ Stav prostavěnosti

1 6B 1 V modrém pavilonu probíhají dokončovací práce ve 2NP, je zaklopeno, oprava soklů je

provedena, pokračují práce na fasádách, bourací práce na obvodu objektu tělocvičny jsou
provedeny

16B2 Průběh prací je v souladu s podrobným harmonogramem

Cl Otevřené otázky

10C3 U štítu ŽP bude zjištěná šachta IJT odbourána, stejně jako pozinkované vodovodní trubky,
zachováno zůstane vedení v plastu ( bude bez vody a bude zakresleno v DSP ), kanalizační
potrubí bude vyčičtěno od suti a zavíčkováno ( rovněž bude zakresleno v DSP ), po

provedení všech prací bude prostor dočasně z uliční strany uzavřen zídkou v tl. 15 cm - trvá
10C4 Kondenzátní potrubí ze ŽP bude nad úrovní soklu překryto izolantem, v úrovni soklu bude

výtokové koleno, pod ním zasakovací plocha, v šatně bude potrubí opatřeno bílou barvou
trvá

1 1C2 Ve věci požadované úpravy prosklených ploch spojovacích krčků bude svoláno jednání
za účasti a ředitele ZŠ - termín 19.4.2023 v 10,30 hodin, dle požadavků pana

Camlíka poptá zhotovitel reklamní agenturu, která navrhne polep skel v UVprovedení,
tento návrh bude před. realizací odsouhlasen panem - z důvodu nemoci se mění
termín schůzky s reklamní agenturou - 10,5,2023 v 11,00 hodin

13C1 - Ze strany provozovatele byl vznesen návrh na změnu vedení VZT v zázemí tělocvičny,

projektant posoudí možnost i s ohledem na již zajištěné dodávky , projektant dopracuje
předložené realizovatelné řešení do podoby, která bude projednána s dotačním orgánem
a následně ve vedení města ( výkresové řešení, technická zpráva se zdůvodněním a

změnový rozpočet) bylo dodáno, následně bude projednáno



Nové bodv

16CI Byla podána informace o dalším postupu prací
_

I6C2 Příští kontrolní den bude ve středu 10.05.2023 v 9,30 hodin se srazem na staveništi

Hodo 02.05.2023

zapsal



Zápis

z kontrolního dne č. 17 stavby "
Zateplení, stavební úpravy a větrání pavilonů

ZŠ U červených domků v Hodoníně ", konaného dne 10.05.2023 na staveništi

A/ Účastníci jednání

Město -

ZŠ ČD
SBD

Klimabott

Projektant

Koordinátor BOZP

PROST Hodonín, TDS

( prezenční listina je uložena u TDS)

B/ Stav prostavěnosti

1 7B 1 V modrém pavilonu probíhají malby a úklidové práce ve 2NP, pokračují práce na fasádách,
v objektu tělocvičny pokračují boraci práce a instalace VZT jednotek na střeše

1 7B2 - Průběh prací je v souladu s podrobným harmonogramem

Cj Otevřené otázky

1 0C3 - U štítu ŽP bude zjištěná šachta ÚT odbourána, stejně jako pozinkované vodovodní trubky,
zachováno zůstane vedení v plastu ( bude bez vody a bude zakresleno v DSP ), kanalizační
potrubí bude vyčičtěno od suti a zavíčkováno ( rovněž bude zakresleno v DSP ), po

provedení všech prací bude prostor dočasně z uliční strany uzavřen zídkou v ti. 15 cm - trvá
10C4 Kondenzátní potrubí ze ŽP bude nad úrovní soklu překryto izolantem, v úrovni soklu bude

výtokové koleno, pod ním zasakovací plocha, v šatně bude potrubí opatřeno bílou barvou
- trvá

1 1C2 Ve věci požadované úpravy prosklených ploch spojovacích krčků bude svoláno jednání
za Mgr. Čamlíka a ředitele ZŠ - termín 19.4.2023 v 10,30 hodin, dle požadavků pana

poptá zhotovitel reklamní agentura, která p skel v UVprovedení,
tento návrh bude před realizací odsouhlasen pane - z důvodu nemoci se mění

termín schůzky’ s reklamní agenturou 10.5.2023 v 11,00 hodin -platí
1 3C 1 Ze strany provozovatele byl vznesen návrh na změnu vedení VZT v zázemí tělocvičny,

projektant posoudí možnost i s ohledem na již zajištěné dodávky, projektant dopracuje
předložené realizovatelné řešení do podoby, která bude projednána s dotačním orgánem
a následně ve vedení města ( výkresové řešení, technická zpráva se zdůvodněním a

změnový rozpočet ) - dodáno a ve vedené města schváleno , navazovat bude ZL



Nové body

17C1 Investor zváží možnost bezpečného vstupu na plochou střechu tělocvičny ( servis jednotek

VZT ), jde o instalaci oboustranných madel - upřesní projektant

17C2 - Byla podána informace o dalším postupu prací

17C3 V rámci kontrolního dne byl proveden kontrolní den BOZP - viz. samostatný zápis

17C4 Příští kontrolní den bude ve středu 17.05.2023 v 9,30 hodin se srazem na staveništi

Hodonín, 10.05.2023

zapsal


